Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia Loc.: 095 Afno: 1°

2° LOC. MODALIDAD

FECHA

CARRERA TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL

02/03/26

02/03/26

03/03/26

04/03/26

06/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

095

095

095

095

095

095

095

095

095

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

19 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

ANO COMISION
10 A
10 A
10 A
10 A
10 A
10 A
1° A
10 A
1° U

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

DERECHO CONSTITUCIONAL,
REPRESENTACION POLITICA Y
ORGANOS DE GOBIERNO

GARANTIAS CONSTITUCIONALES Y
DERECHOS HUMANOS

INTRODUCCION AL DERECHO
DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE
FAMILIA

SUJETO Y SOCIEDAD

PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL
TEORIA DE LA PERSONA Y DEL HECHO
JURIDICO

DERECHO PENAL |

INFORMATICA 1Y I

MESA 2
Auguadra, Bianchi,
Mauricio Stephanie
Auguadra, Bianchi,
Mauricio Stephanie
Bonavia, Ibanez,
Victor German
Civitico, Bonjour,
Santiago Daniel
Heguy, Collados,
Osvaldo Mirta
Kleywegt, Moyano,
Juan Hernan
Miceli, Carlos  Bonavia,
Victor
Moyano, Kleywegt,
Hernan Juan
Sutton Dominguez,
Claudio Mariano

Carlos

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



