

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas

Carrera: Abogacía

Loc.: 095

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	DERECHO CONSTITUCIONAL, REPRESENTACIÓN POLÍTICA Y ÓRGANOS DE GOBIERNO	Auguadra, Mauricio	Bianchi, Stephanie		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	GARANTÍAS CONSTITUCIONALES Y DERECHOS HUMANOS	Auguadra, Mauricio	Bianchi, Stephanie		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	INTRODUCCIÓN AL DERECHO	Bonavía, Víctor	Ibáñez, Germán		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE FAMILIA	Civitico, Santiago	Bonjour, Daniel		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	SUJETO Y SOCIEDAD	Heguy, Osvaldo	Collados, Mirta		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Kleywegt, Juan	Moyano, Hernán		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	TEORÍA DE LA PERSONA Y DEL HECHO JURÍDICO	Miceli, Carlos	Bonavía, Víctor		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	095	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	DERECHO PENAL I	Moyano, Hernán	Kleywegt, Juan		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	095	19 hs.	Abogacía	1º	U	TN	INFORMATICA I Y II	Sutton Claudio	Dominguez, Mariano Carlos		VIRTUAL